
 
 
 

UCHWAŁA  Nr I/6/2011 
RADY GMINY  

w KOWALI 
z dnia 28 stycznia 2011 r.  

 
 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Kowala do udziału w 
Zgromadzeniu Związku Mi ędzygminnego „ Podradomska Komunikacja 
Samochodowa”. 
 
 
 Na podstawie art. 70  ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Kowali uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Wybiera się Pana Arkadiusza Piętę na przedstawiciela Gminy Kowala do 
udziału w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „ Podradomska 
Komunikacja Samochodowa”. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący 
         Rady Gminy w Kowali 
 
         Arkadiusz Pięta 
 
 
 


